
OSNOVNA ŠKOLA SESVETSKA SELA 

LETNIČKA 5, SESVETE 

KLASA: 112-04/23-01/5 

URBROJ: 251-460-23-30 

U Sesvetama 30. lipnja 2023. 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. te članka 10. stavka 2. Pravilnika o postupku zapošljavanja te 

procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi Sesvetska Sela, 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za popunjavanje 

radnih mjesta na temelju natječaja KLASA:112-04/23-01/5, URBROJ:251-460-23-1 od 16. 

lipnja 2023. donosi 

 

ODLUKU 

o načinu, vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju procjene kandidata 

prijavljenih na natječaj za radno mjesto administrativnog referenta 

 

 

I. 

 

Procjena kandidata za radno mjesto administrativnog referenta na nepuno 

neodređeno vrijeme obavit će se putem pisane provjere. 

Kandidati koji na pisanoj provjeri ostvare najmanje 60% bodova od ukupnog broja 

bodova ostvaruju pravo na pristup razgovoru. 

 

II. 

 

 Procjena kandidata iz točke 1. ove Odluke obavit će se u prostoru Škole u srijedu, 5. 

srpnja 2023. godine  s početkom u 9:00 sati u prostorijama OŠ Sesvetska Sela, Letnička 5, 

Sesvete. 

 

Kandidati koji su dostavili pravodobne i potpune prijave te ostvaruju pravo pristupa 

pisanoj provjeri (abecednim redom): 

 

1. Jelena Birkić 

2. Antonija Ćurković 

3. Matea Marković 

4. Snježana Perković 

5. Kristina Podolski 

6. Mirjana Raič 

7. Ivana Sabljić 

8. Maja Šikuten 

 

III. 

 

 Pismena provjera sastoji se od provjere znanja, sposobnosti i vještina kandidata za 

radno mjesto.  

Sadržaj vrednovanja i područja provjere, pravni i drugi izvori za pripremu kandidata 

za vrednovanje utvrđuje se kako slijedi: 

 Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim 

poslovima koji se obavljaju u osnovnoj školi (NN broj 40/14) 



 Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14-RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 

98/19, 64/20 i 151/22). 

 Uredba o uredskom poslovanju (NN broj 75/21) 

 

Vrednovanje kandidata obuhvatit će i sljedeća područja: 

 motivacija za rad i spremnost na timski rad 

 socijalne i komunikacijske vještine 

 informatička pismenost 

 

IV. 

 

Očekivano trajanje pisane provjere je 45 minuta . 

Rezultati pismenog testiranja objavit će se na mrežnoj stranici Škole (rubrika natječaji) 

sljedeći radni dan do 15 sati (6.srpnja 2023.) po zaporkama kandidata. 

Rezultate pisane provjere i poziv kandidatima na razgovor (intervju) objavljuje 

Povjerenstvo na mrežnoj stranici Škole u skladu s propisima o zaštiti osobnih podataka.  

Kandidate koji su zadovoljili pisanu provjeru (ostvarili najmanje 60% bodova od ukupnog 

broja bodova) pozvat će se na usmeno testiranje (intervju). 

 

V. 

 

Ukoliko se kandidati ne pojave na pisanoj ili usmenoj procjeni, smatrat će se da su 

odustali od prijave na natječaj. 

Kandidati koji pristupaju testiranju dužni su predočiti važeću osobnu iskaznicu ili 

drugu identifikacijsku ispravu. 

 

VI. 

 

 Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Škole.  

 

 

 

                                                                          RAVNATELJICA: 

 

           ___________________________  

           Gordana Vojnović, prof. 


